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Dron Yunnec H520 + kamera
E30Zoom x30 + 7 baterii +
ładowarki + śmigła + plecak - Komis

Cena brutto 20 000,00 zł

Cena netto 16 260,16 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Producent Yuneec

Opis produktu

Dron Yunnec H520+kamera E30Zoom x30+2 baterie+ładowarki+śmigła+plecak - Komis

Do sprzedania posiadamy drona Yunnec H520 wraz z kamerą Yunnec E30Z, która zapewnia aż 30 krotny zoom optyczny oraz
dalej 6 krotny zoom cyfrowy. Dron używany, w pełni sprawny. W zestawie znajdują się dodatkowo 2 baterie, na których lot
trwa do 28 minut, ładowarka jedno kanałowa oraz dodatkowo druga dwukanałowa, komplet śmigieł oraz oryginalny plecak

służący do pomieszczenia wszystkiego co potrzebne. Tak jak powyżej, możliwa jest także sprzedaż poszczególnych
komponentów, np. samej kamery bądź baterii.

OPIS:

Pierwszy innowacyjny dron Yuneec z przeznaczeniem do zadań specjalnych - H520. Jeszcze bardziej dopracowany starszy brat
Typhoon H, niezawodny i gotowy do pracy w kilkanaście sekund. Najnowszy Yuneec H520 zadziwia przede wszystkim

możliwościami – oryginalny kolor to tylko dodatek :) Bezzałogowy statek powietrzny wyposażony w liczne funkcje lotów
autonomicznych, pozwoli w łatwy i prosty sposób zaplanować, a następnie przeprowadzić żądaną operacje lotnicze. Platforma
sprzedawana w zestawie bez kamery daje możliwość przyszłemu nabywcy zadecydowania o jego głównym przeznaczeniu. Dla

służb mundurowych, geodetów, firm ochroniarskich czy innych zajmujących się inspekcjami z pewnością przydatną kamerą
okaże się kamera termowizyjna CGOET, która działa w trybie dual – termowizja + obiektyw światła widzialnego, pozwalający
na nagrania w formacie Full HD. Osobą którym zależy na lepszej jakości zdjęć z pewnością przypadnie do gusty najnowsza

kamera E50 z obiektywem 50mm. Yuneec przygotował także wisienkę na torcie, którą jest fenomenalna kamera E90,
stworzona specjalnie dla profesjonalistów lub osób ceniących najwyższą jakość nagrań 4k przy 60fps. Dodatkową gratką jest

otwarty SDK pozwalający na spersonalizowanie urządzenia. Yuneec H520 bez obaw mieści się do dedykowanego wcześniej dla
Typhoon H plecaka, co pozwoli zabrać go w każdą podróż. A Ty gdzie jedziesz? :)
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